

# Dino Staal Montage ApS

CVR-nr. 34 04 53 80

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2013.

---

Nicolai Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Dino Staal Montage ApS<br>Hybenvænget 10<br>8362 Hørning                          |
|                  | CVR-nr.: 34 04 53 80  |
|                  | Hjemsted: Skanderborg   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Nicolai Hansen  |
| <b>Revision</b>  | AP   Statsautoriserede Revisorer P/S<br>Olof Palmes Alle 25A, 1.<br>8200 Aarhus N |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive montage- og smedevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets bruttotab har været påvirket af en nedskrivning på t.kr. 55 på tilgodehavende hos Dino Stål A/S under konkurs. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i 2013. Selskabet har købt boet efter Dino Stål A/S under konkurs og samtidig har kapitalejerne indskudt t.kr. 170 i 2012 og t.kr. 230 i selskabet i 2013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2012</u>     | <u>2011</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-21.415</b>  | <b>-10.000</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                   | -113.954        | 0              |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-4.927</u>   | <u>0</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                    | <b>-140.296</b> | <b>-10.000</b> |
| Andre finansielle indtægter                               | 144             | 0              |
| 3 Andre finansielle omkostninger                          | <u>-191</u>     | <u>0</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>-140.343</b> | <b>-10.000</b> |
| Skat af årets resultat                                    | <u>0</u>        | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>-140.343</b> | <b>-10.000</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                   |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat                          | <u>-140.343</u> | <u>-10.000</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b>-140.343</b> | <b>-10.000</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |               |
|---|----------------|---------------|
| Note  | 2012           | 2011          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |               |
| Goodwill                                    | 35.556         | 0             |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 35.556         | 0             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 28.517         | 0             |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 28.517         | 0             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>64.073</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |               |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 108.419        | 0             |
| Varebeholdninger i alt                      | 108.419        | 0             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 73.265         | 0             |
| Andre tilgodehavender                       | 29.485         | 35.000        |
| Tilgodehavender i alt                       | 102.750        | 35.000        |
| Likvide beholdninger                        | 53.060         | 40.000        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>264.229</b> | <b>75.000</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>328.302</b> | <b>75.000</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note                                     | 2012           | 2011          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| 6 Virksomhedskapital                     | 80.000         | 80.000        |
| 7 Overført resultat                      | 19.657         | -10.000       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>99.657</b>  | <b>70.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 13.500         | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 176.502        | 5.000         |
| Anden gæld                               | 38.643         | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 228.645        | 5.000         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>228.645</b> | <b>5.000</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>328.302</b> | <b>75.000</b> |

### 8 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2012</u>           | <u>2011</u>     |
|---|-----------------------|-----------------|
| <b>1. Usikkerhed ved indregning og måling samt øvrige forhold</b>   |                       |                 |
| Selskabet har i februar 2013 indgået aftale omkring køb af aktiviteten fra Dino Stål A/S under konkurs. Ledelsen har i denne forbindelse udarbejdet et budget for drift af aktiviteten fremadrettet. Selskabet har ikke på regnskabsafslæggelsestidspunktet været i stand til at indfri budgettet for perioden i 2013, hvad omsætning og driftsresultat angår. Som følge heraf har kapitalejerne indskudt yderligere 230 t.kr. Selskabet ser optimistisk på ordretilgangen og på nuværende tidspunkt er ordrebeholdningen 50% af den samlede budgetterede omsætning for 2013. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri budgetforventningerne for året som helhed, og således indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Ledelsen henleder dog opmærksomheden på at der knytter sig usikkerhed hertil. |                       |                 |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                       |                 |
| Lønninger og gager  | 95.400                | 0               |
| Pensioner   | 3.552                 | 0               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 600                   | 0               |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 14.402                | 0               |
|   | <u><b>113.954</b></u> | <u><b>0</b></u> |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>  |                       |                 |
| Andre renteomkostninger   | 191                   | 0               |
|   | <u><b>191</b></u>     | <u><b>0</b></u> |
| <b>4. Goodwill</b>  |                       |                 |
| Tilgang i årets løb   | 40.000                | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u><b>40.000</b></u>  | <u><b>0</b></u> |
| Årets af-/nedskrivninger  | -4.444                | 0               |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>  | <u><b>-4.444</b></u>  | <u><b>0</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u><b>35.556</b></u>  | <u><b>0</b></u> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                 |                   |                   |
| Tilgang i årets løb   | 29.000            | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>29.000</b>     | <b>0</b>          |
| Årets af-/nedskrivninger  | -483              | 0                 |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>  | <b>-483</b>       | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>28.517</b>     | <b>0</b>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo  | 80.000            | 80.000            |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat primo   | -10.000           | 0                 |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -140.343          | -10.000           |
| Gældseftergivelse fra kapitalejere  | 170.000           | 0                 |
|   | <b>19.657</b>     | <b>-10.000</b>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 91 svarende til 6 måneders husleje. |                   |                   |